



नाशिक महानगरपालिका, नाशिक  
मलनि:सारण यांत्रिकी विभाग  
ई-कोटेशन नोटीस क्रमांक ४ / २०२३ - २४

कामाचे नाव :- मनपाचे ३२ दलली पंचक मलनि:सारण केंद्र येथील ४०० KVA ट्रान्सफॉर्मर  
दुरुस्ती करणेबाबत.

१. कामाची मुदत :- १५ दिवस
२. कोटेशन फॉर्म मिळण्याचे ठिकाण :- कार्यकारी अभियंता(यां),  
राजीव गांधी भवन, म.न.पा. नाशिक
३. काम करणेचे ठिकाण :- विषयांकित
४. कोटेशन फॉर्म मिळण्याची तारीख :- दिनांक २५/०७/२०२३ ते ३१/०७/२०२३
५. कोटेशन जमा करण्याची अंतिम तारीख :- ०१ / ८ / २०२३ दुपारी १.०० वाजेपर्यंत
६. कोटेशन जमा करण्याचे ठिकाण :- कार्यकारी अभियंता(यां),  
राजीव गांधी भवन, म.न.पा. नाशिक

  
कार्यकारी अभियंता(यां),  
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक  


**NASHIK MUNICIPAL CORPORATION**  
**Electrical & Mechanical Department -Sewage Department (Mech)**

Name of work: Repairing, reconditioning and servicing of 400KVA transformer of 32MLD Panchak STP.

Estimated cost :-Rs.2,64,747 /-

S. N	Item	Qty	Per	Rate	Amount
1	Inspection of distribution transformer on HV and LV side	1	Job	4471.00	4471.00
2	Dismantling the distribution Transformer of 400KVA capacity from the plinth / foundation	400	KVA	33.00	13200.00
3	Providing and filling Transformer oil	100	Lit	138.00	13800.00
4	Painting of 11KV,400KVA transformer using smoke gray paint complete	1	Job	3484.00	3484.00
5	Heating of core and winding, including removing of moisture etc complete	1	Job	9300.00	9300.00
6	Providing oil arresting sheet for low tension side of R Y B studs, 5mm thick properly fitted in the studs of transformer.	4	Nos	615.00	2460.00
7	Providing oil arresting sheet for top cover of oil chamber, LT connection box, oil tank etc parts ,5mm thick properly fitted in the top cover and nut bolts of transformer	1	Set	3250.00	3250.00
8	Providing R Y B stud bushings over the oil arresting sheet on the studs of transformer	7	Nos	355.00	2485.00
9	Reinsulation by high quality uniform covering throughout of 11KV windings using accessories complete	3	Coils	17100.00	51300.00
10	Reinsulation by high quality uniform covering throughout of 415V windings using accessories complete	3	Coils	13750.00	41250.00
11	Repairing and servicing of tap changer of 11KV,750KVA transformer	1	No	2750.00	2750.00
12	Transformer oil filtration (PWD Elec 2022-23, 18-3-1)	400	Ltr	29.00	11600.00
13	Changing silica jel of breather and adding breather oil.	1	Job	1250.00	1250.00
14	Loading, unloading and transportation of transformer.	2	Jobs	14000.00	28000.00

S. N	Item	Qty	Per	Rate	Amount
15	Erecting 11kV on HV side & 415 V on LV side 400 kVA capacity provided transformer on existing plinth, making connections on HV & LV side, carrying out necessary tests before and after charging up to full load to satisfaction.	1	Job	9381.00	9381.00
16	Shifting, loading, unloading and transportation of standby 315KVA transformer.	2	Jobs	8500.00	17000.00
17	Erecting 11kV on HV side & 415 V on LV side 315 kVA capacity provided transformer on existing plinth, making connections on HV & LV side, carrying out necessary tests before and after charging up to full load to satisfaction.	1	Job	9381.00	9381.00
<b>Total Rs</b>					<b>224362</b>
<b>Add GST @ 18%</b>					<b>40385</b>
<b>Total Rs</b>					<b>264747</b>

I/we are hereby agree to execute the above work at \_\_\_\_\_ % In ( )  
words \_\_\_\_\_ (above/below) the estimated rates only.

Contractor sign

XXXX  
Executive Engineer ( M )  
Nashik Municipal Corporatio